
عنایتی، همکلاسی 
توتی و کاپلو

ت  پیشکســو یتــی  عنا ضــا  ر
و ســرمربی ایرانــی بــه دعــوت 
وزارت ورزش امــارات در کلاس 
توجیهــی مربیــان کــه بــه میزبانی 
ایــن کشــور و بــا حضــور فابیــو 
کاپلــو، فرانچســکو توتــی، روى 
کاســتا و اونــاى امــرى، ســرمربى 
اســتون ویــلا برگــزار می شــد، 

شــرکت کــرد.
در ایــن کلاس نقــش مهــم مربــی 
در برخــورد بــا بازیکنــان مختلــف 
بــى  از لحــاظ رفتــارى و ارزیا
شــخصیتی بازیکنــان، نــوع بــه 
کارگیــری بازیکــن نســبت بــه 
الگــوى رفتــارى و شــخصیتی، 
اســتفاده بهینه از اســتعدادهاى 
مــل و  ه به صــورت کا شــگا با
حداکثــری و همچنیــن یافتــن 
راه هــاى مختلــف بــراى بازیکنــان 
جدید باشگاه از لحاظ قرارگیری 
ســریع روحــی و روانــی در ســطح 
بازیکنــان قدیمــی مــورد بحــث و 

بررســی قــرار گرفــت.
همچنیــن ثبــت قراردادهــاى 
ــان جــوان  ــراى بازیکن ــه اى ب حرف
ز  ا یگــر  د یکــی   ، ه ها شــگا با
مباحثــی بــود کــه در ایــن کلاس  
مــورد بحــث و بررســی قــرار 

. گرفــت
 

تساوی ذوب آهن 
مقابل شاگردان 

بصیرت
هــن در  تبــال ذوب آ تیــم فو
دیــداری تدارکاتــی بــه مصــاف 
ســپاهان نویــن بــه ســرمربیگری 
مجیــد بصیــرت کاپیتــان ســابق 
طلایی پوشــان رفــت و در پایــان 
بــه تســاوی یک-یــک دســت 

فــت. یا
نیمــه اول بــا گل دقیقــه 40 
د  ســو بــه  ری  لا ســا م  شــهرا
شــاگردان مهــدی تارتــار تمــام 
شــد ولــی بــا شــروع نیمــه دوم 
ایــن تیــم زردپــوش بــود کــه در 
دقیقه 55 گل تســاوی را توســط 
دانیــال توبــه بــه ثمــر رســاند 
تــا ایــن مســابقه در نهایــت بــا 

تســاوی بــه پایــان برســد.
 

شروع تمرینات 
سپاهان

پــس از چیــزی حــدود 20 روز 
بــار دیگــر تمرینــات ســپاهان 
ــاغ فــردوس آغــاز  در مجموعــه ب
شــد؛ تمرینــی کــه البتــه بــدون 
زیکنــان  حضــور مربیــان و با
خارجــی ایــن تیــم برگــزار شــد و 
پــس از کار بــا وزنــه در ســالن 
بدنســازی، بازیکنــان ایــن تیــم 
 تمرینــات بدنســازی را برگــزار 

کردند.
امــا پــس از یــک روز عــلاوه بــر 
لــی  یــس ســرمربی پرتغا مورا
طلایی پوشــان کــه بــه اصفهــان 
یــس  لو ا  ، ســت ا زگشــته  با
کامســوبا بازیکــن اســترالیایی 
ــن تیــم هــم حضــور  ــدی ای بورون
داشــت. از میــان دو دفــاع 
ن  نیلســو هــم  تیــم  یلــی  ز بر
بــود و  در تمرینــات حاضــر 
بــزودی فرنانــدز و رناتــو نیــز 
ملحــق  ن  یکنــا ز با یر   بــه ســا

خواهند شد.
ســپاهان در فاصلــه باقیمانــده 
تــا شــروع دوبــاره رقابت هــای 
لیــگ برتــر احتمــالاً یــک اردوی 
خارجــی برگــزار خواهــد کــرد 
نه  ر دوســتا و بــا چنــد دیــدا
 آمــاده حضــور در مســابقات 

خواهند شد.

 zخبر

در مهم ترین بازی های هفته دهم سوپرلیگ فوتسال زنان دیروز پالایش نفت آبادان 
به مصاف نصر فردیس رفت که این مسابقه با تساوی دو بر دو به پایان رسید. با این 
نتیجه تیم پالایش صدر جدول رده بندی را از دست داد. تیم حفاری اهواز هم میزبان 
پیکان بود که با یک گل مغلوب شاگردان نیلوفر اردلان در پیکان شد. پیکان با این 
پیروزی به صدر جدول رده بندی صعود کرد. رایزکو صفادشت با نتیجه 11 بر 2 صنعت 
فجر شیراز را برد و هیأت فوتبال نظنز با نتیجه 2 بر یک مغلوب مس رفسنجان شد.

سعید غلامعلی بیگی یکی از بازیکنان چندپسته فوتبال ایران است؛ بازیکنی 
که در هفته های گذشته لیگ برتر در پست دفاع راست نساجی به میدان 
رفت، توانایی بازی در پست های دیگر مثل دفاع چپ، هافبک وسط و وینگر 
را هم دارد و این اتفاق را تجربه هم کرده است! البته که بیگی خودش با این 
موضوع مشکلی ندارد و می گوید هرجا مربیان بخواهند به میدان می رود: 

»من به نوعی با همه بازیکنان نساجی هم پستی هستم! «

نیلوفر اردلان سعید غلامعلی بیگی: 

صدرنشینی در سوپرلیگ فوتسال زنان با همه بازیکنان، هم پستی هستم

مجید جلالی معتقد است در شرایط اجتماعی فعلی تأثیرگذاری کی روش در تیم 
ملی بالاست: »شاید بزرگترین تهدیدی که متوجه تیم ملی است، فضای ذهنی 
بازیکنان است که به خاطر شرایط اجتماعی فعلی است. چنین وضعیتی را هیچ کس 
جز خود سرمربی نمی تواند مدیریت کند. وقتی خود ما هم در باشگاه کار می کنیم، 
اگر یک بحران پیش بیاید حتی مدیر هم دخالت کند شاید شرایط بدتر شود اما 

این سرمربی تیم است که می تواند کار را مدیریت کند.«

مجید جلالی:

تأثیرگذاری کی روش در فضای اجتماعی

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

واقعاً سرمربی مس رفسنجان 
تو را از لیست بازیکنانش کنار 

گذاشته یا این خبر کذب است؟
من در نیجریه بودم که شما با من 
تماس گرفتید و با من در این رابطه 
حرف زدید اما لازم است این را جهت 
گاهی تان بگویم که من به خاطر  آ
محمد ربیعی به مس رفسنجان آمدم 
و این تیم را انتخاب کردم اما برای من 
در این تیم اتفاقات خوبی نیفتاده و من 

را واقعاً ناراحت ساخته است.
چه مواردی تو را این قدر ناراحت 

کرده؟
من بیبی )بچه( نیستم که این گونه 
با من برخورد می کنند. از کشورم 
برگشتم و به خانه ام رفتم و در 
آنجا واقعاً تعجب کردم و البته بسیار 
عصبانی شدم و تأسف خوردم چون 
دیدم که صاحبخانه در خانه را بسته 
و مرا از حضور در آپارتمان استیجاری 
که باشگاه برایم گرفته محروم ساخته 
چون باشگاه پول صاحبخانه ام را نداده 
و ایشان هم مرا از حضور در آپارتمانم 
محروم کرده. جدا از این باشگاه 
چند ماه است که به من هیچ پولی 
نداده مسأله ای که به لحاظ روحی 
روانی مرا به هم ریخته است. من از 
دست مسئولان مس واقعاً ناراحت 
هستم چون هر بازیکنی برای خودش 
شخصیتی دارد و نباید با او این گونه 
برخورد شود. من در کشورم برای 
خودم خانه و شخصیت بالایی 
دارم و روا نیست که بعد از 
سال ها بازی در ایران باشگاه 

مس رفسنجان با من این گونه برخورد 
کند. اگر مس واقعاً مرا نمی خواهد 
و به هر دلیل با من مشکل دارد به 
من بگوید برو، من هم از این تیم 
در نیم فصل می روم و حرفی ندارم. 
به عنوان بازیکن حرفه ای حاضرم این 

کار را انجام دهم.
با سرمربی تان در این خصوص 

حرف نزدی؟
ربیعی  با محمد  من هیچ صحبتی 
نداشتم چون اصلاً ایشان را ندیدم. 
باور کنید اولین بازیکن خارجی تیمم 
هستم که به خاطر اینکه زودتر برگردم 
و تمرین کنم به ایران برگشتم اما 
آپارتمانم بسته بود و درش قفل بود. 
به همین دلیل دوستم به من محبت 
کرد و مرا به خانه اش برد وگرنه واقعاً 
دچار مشکل می شدم. لباس هایم 
هم در آپارتمان استیجاری مانده و من 
برای تمرین کردن لباس نداشتم و با 
لباس هایی که دوستم به من داد به 
شکل انفرادی تمرین کردم. همه این 
شرایط موجب شده تا از لحاظ روحی 
فشار زیادی به من وارد شود چون 
اصلاً انتظار چنین برخوردی را نداشتم.
اما قبول کن که به هر حال تاکنون 

یک گل هم نزدی و این مسأله 
شاید باشگاه را از تو ناراحت 

کرده؟
قای  یادتان باشد من فصل قبل آ
گل لیگ شدم و شرایط خیلی خوبی 
داشتم به همین دلیل برای این فصل 
هم انگیزه های زیادی برای موفقیت 
داشتم و با اهداف زیادی به تیم جدیدم 
پیوستم اما رفتاری که باشگاه داشت 
مرا به هم ریخت و روحیه مرا به شدت 
پایین آورد. من هم قبل از این به هیچ 
وجه در رابطه با کم لطفی و رفتاری 
که با من شد با هیچ رسانه ای حرف 
نزدم اما حالا شرایطم به گونه ای شده 
که لازم دانستم حرف بزنم و به همه 

بگویم تا دلیل افت مرا بدانند و از این 
مسأله اگاه شوند که چرا من در این 
فصل افت کردم. جالب است که 
هیچکس مشکل مرا نمی دانست اما 
از این مسأله حرف می زدند که منشا 
گل نمی زند و شرایط فصل قبلش را 
ندارد. هیچکس نمی داند که من چه 
مشکلات بزرگی دارم و در واقع اصلاً 
از لحاظ روحی شرایط خوبی نداشتم 
که این گونه ظاهر شدم. با این وجود 
این را هم باید اضافه کنم که هر بار به 
میدان رفتم با همه توانم بازی کردم 

و جنگیدم.
در رابطه با جام جهانی و شرایط 

ایران چه پیش بینی داری؟
تیم ایران بازیکنان خیلی خوبی دارد 
و من به شرایط ایران در جام جهانی 
خیلی خوشبینم. معتقدم اگر ایران 
مقابل انگلیس با امتیاز از زمین خارج 
شود حتماً می تواند حرف های زیادی 
برای گفتن داشته باشد و از گروهش 
صعود کند. در تیم شما مهدی طارمی 
هست که همه تیم ها از او می ترسند 
و علی بیرو را دارد که خودش یک 

تیم است.
یعنی امریکا و ولز را در حد ایران 

نمی دانی؟
ولز تیم چندان قوی نیست و دو سه 
بازیکنش قوی هستند که بهترینشان 
هم گرت بیل است اما بقیه در حد 
بالایی نیستند. امریکا هم تیمی قوی تر 
از ایران نیست و به نظرم ایران می تواند 
از مصاف با امریکا و ولز برنده از زمین 
خارج شود. من خوشبینم که حتی از 
انگلیس هم امتیاز بگیرید و صعود تیم 
ملی ایران را از گروهش قطعی می دانم.

چه تیم هایی به فینال می رسند؟
من فکر می کنم فرانسه و برزیل به 
فینال می رسند و  شانس این دو تیم 
را بیشتر از بقیه تیم ها می دانم چون 

واقعاً قوی تر از بقیه مدعیان هستند.

به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، 
کمیته انضباطی آرای خود را در خصوص 
پرونده های مطروحه به شرح زیر صادر کرد:

نزلی و  ر تیم های ملوان بندر ا دیدا
پرسپولیس تهران از رقابت های لیگ برتر 
در هفته دهم برگزار و از سوی مازیار زارع 
سرمربی تیم ملوان بندرانزلی تخلفاتی 
مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی 
مسابقه که منجر به اخراج شد، رخ داد. وی 
با احتساب یک جلسه محرومیت تعلیقی 
جمعاً دو جلسه محرومیت از مسابقات 
رسمی و پرداخت یک میلیارد ریال جریمه 

نقدی محکوم شد. این جریمه از حیث 
جریمه نقدی قابل تجدیدنظر است. 
بابک پورغلامی و محمدرضا مولایی 
مربیان ملوان هم هر کدام به پرداخت 200 
میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند. 
همچنین باشگاه ملوان بندرانزلی به دلیل 
داشتن پنج بازیکن اخطاری 240 میلیون 
ریال جریمه نقدی باید پرداخت کند.دیدار 
تیم های پرسپولیس و مس کرمان در 
هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر برگزار 
و از سوی محسن جعفری تدارکات تیم 
مس کرمان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری 

در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به 
اخراج شد، رخ داد. وی به یک جلسه از 
همراهی تیم خود محروم است و باید ۱00 
میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

مسابقه تیم های صنعت نفت آبادان و 
پیکان تهران در هفته یازدهم لیگ برتر 
برگزار و از سوی رضا رهقی، مدیر تیم پیکان 
تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری نسبت به مقام 
رسمی مسابقه که منجر به اخراج شد رخ 
داد. وی به دو جلسه از همراهی تیم خود 
محروم است و باید 500 میلیون ریال 
جریمه نقدی پرداخت کند. این محرومیت 

قابل تجدید نظر است.
تیم های فولاد  بقه   در جریان مسا
خوزستان و گل گهر سیرجان از هفته 
یازدهم لیگ برتر، محمد علوی سرپرست 
تیم فولاد خوزستان نیز به خاطر بدرفتاری 
در قبال مقام رسمی مسابقه به 2 جلسه از 
همراهی تیم خود و حضور در ورزشگاه های 
سراسر کشور محروم و باید ۳00 میلیون 
ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی 
قابل تجدیدنظر است. همچنین تعدادی 
از لیدرهای فولاد هم جریمه و از حضور 

در ورزشگاه ها محروم شدند.

اعتراض، کار دست سرمربی ملوان داد

محرومیت دو جلسه ای مازیار زارع  

 zکمیته انضباطی

همه تیم ها از مهدی طارمی می ترسند

 منشا: ایران  از انگلیس
امتیاز می گیرد

گادوین منشا بازیکن نیجریه ای تیم مس رفسنجان که به تازگی از کشورش به ایران بازگشته به شدت از بدقولی و عمل نکردن باشگاه رفسنجانی نسبت به تعهداتشان 
گلایه دارد. او در مصاحبه ای با خبرنگار ایران ورزشی از گلایه اش حرف زد و پیش بینی اش را از شرایط ایران در جام جهانی قطر و بازی های این تیم اعلام کرد.
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